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Link do produktu: https://x|-narzedzia.pl/poziomnice-do-rur-zestaw-5-szt-p-42932.html

Poziomnice do rur, zestaw 5 szt.

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

45,98 zt

37,38 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

71-100

71-100
5907558416114

Narzedzia TOPEX

Poziomnice do rur NEO (nr ref. 71-100) znajdujg swoje zastosowanie podczas prac hydraulicznych. Wykonane z wysokiej
jakosci sprezystego tworzywa sztucznego zapewniajgcego dtuga trwatos¢. Posiadajg dwie libelle z podwdjnymi liniami -
pozioma i pionowa, do ustalenia nachylenia. W zestawie znajdujg sie rozmiary 1/2”, 3/4"”, 1", 1 1/4" -1 1/2” oraz 2". Marka

NEO spetnia oczekiwania profesjonalistow.

oferta wa?na 3 dni
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